De scilicet episcopis & deo amabilibus
liberis & reverentissimis clericis
& monachis. **Explicit**

Incipit liber authenticorum.

Incipiunt C. i. primi libri ff.

Questiones & iure veteris.

De origine iuris & omnium magistrorum
& successione prudentium.

De legibus & senatus consultis &
litteris & consuetudinibus.

De constitutionibus principum.

De statu hominum.

De his qui sui vel alieni iuris sunt.

De adoptionibus & emancipationibus
& aliis modis quibus ius
potestatis dissolvitur.

De divitiis & rebus & qualitate eorum.

De senatoribus.

De officio consulis.

De officio praefati praetoris.

De officio praefati urbis.

De officio questoris.

De officio praetoris.

De officio praefati vigili.

De officio praefati consulis & legati.

De officio praefati augustalis.

De officio praefati plidii.

De officio procuratoris caesaris & rationalis.

De officio iudicis.

De officio eius cui mandata est iurisdicatio.

De officio assessoris.

Incipit liber secundus.

De iurisdicte omnium iudicium.

Quod quisque iure malem statuit

ipse esse iuris utatur.

Si quis ius dicenti non obtemperavit.

De iniuria uocando.

Si quis iniuria uocat non ierit si quis
eum uocauit quod ex edicto non debuit.

Ius uocati ut eam aut lat

vel cautum dent.

Ne quis eum qui ius uocabit eximat.

Qui lat dare coguntur ut iure iure

promittant vel sine promissione promittant.

Si ex naturali causa agatur & quod ad ius

caueatur.

De eo per quem factum erit quo minus

iudicio sistat.

Si quis in iudicio cautionibus sisten

di causa factis non obtemperavit.

De feriis & dilatoribus & de dilis

temporibus eorum & quibus causis

ferie impediuntur.

De edendo.

De pactis.

De transactionibus.

Incipit tertius.

De postulando.

De his qui notantur infamia

De procuratoribus & defensoribus.

Quod cuiusque uniuersitatis nomine agatur.

De negociis gestis.

De calumniatoribus.

Incipit iiii. liber.

De iure integrum restitutionibus.

De his qui in metum causa gesta sunt.

De dolo malo.

De minoribus & xxv. annis.

De capite minutis
 Ex quib; cais maiores .xxv. annis
 restituantur i mit
 De alienatione mita. In ca. fra.
 De receptis arbitris qui arbitrium
 receperunt ul' dicantur iuram.
 Naute cauponos stabularii
 recepta restituant.
Incipit quintus.
 De iudicis et i. q. si ul' iueneri
 liceat ul' agere debeat.
 De inofficioso testamento.
 De hereditatis petitoe.
 Si ipse hereditatis petat.
 De plessoria hereditatis petitoe
Incipit sextus lib.
 De rei uendicatioe.
 De publiciana in re actioe.
 Si agi uectigalis petat. ul' .vii.
 emphyteoticarius. **Octauus lib.**
 De usu fructu et q. admittatur fruatur.
 De usu fructu accrescendo.
 Quia dies usus fructus legari cedit.
 Quibus modis usus fructus ul' ul' amittitur.
 De usufructuaz reze que usu
 glumunt ul' minuent.
 Si usufructus petat ul' ad aliu
 pertinere negetur.
 De opis seruoz.
 De usu et habitatione.
 Usufructuarius q. admittat.
Incipit octauus.
 De fuiturib; urbanoz pdioz.
 De fuiturib; pdioz rusticoz.